
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №04-04/156

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2025 року, 
протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Директор Олександр САМОЙЛОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-04/156

B2 Дизайн Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15205050 1457826 Турчина Єлизавета Олегівна
55390423 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000241 Дизайн 156,793

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-04/156

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14982925 1473460 Скляр Таїсія Михайлівна
55045439 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034086 Економіка 119,423

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-04/156

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15018042 1480446 Архипенко Ярослав Олександрович
33769134 KX 23.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 127,037

2 15307602 1480446 Бевз Денис Юрійович
48460388 KB 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 139,259

3 15070928 1480446 Івченко Руслан Михайлович
29074631 KX 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 119,259

3



4 15069832 1480446 Лісянський Андрій Вікторович
27616244 MK 21.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 119,259

5 14969217 1480446 Стрілець Володимир Анатолійович
015415 ДO 01.07.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 130,370

6 14964647 1480446 Устрицький Василь Степанович
46348450 XE 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 128,889

7 15021859 1480446 Яременко Святослав Васильович
55214724 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 127,407

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-04/156

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15152420 1449605 Альбещенко Юрій Володимирови
ч

55172162 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Промислове та 
цивільне 
будівництво

132,978

2 15703894 1449605 Вакарев Максим Валерійович
54663850 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114729 Промислове та 
цивільне 
будівництво

130,985

5



3 15002675 1449605 Ганчо Данило Дмитрович
52930385 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Промислове та 
цивільне 
будівництво

128,369

4 15508010 1449605 Гетьман Олександр Володимирови
ч

33393407 KC 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

126,933

5 15141493 1449605 Данилюк Надія Русланівна
55183439 MK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194671 Промислове та 
цивільне 
будівництво

123,347

6 15145307 1449605 Драюк Дарина Василівна
55679301 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123355 Промислове та 
цивільне 
будівництво

142,573

7 15473957 1449605 Карпук Артем Олегович
54400953 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210492 Промислове та 
цивільне 
будівництво

149,872

8 15507138 1449605 Котляр Вадим Олександрович
49531713 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

127,311

9 15611486 1449605 Мельник Антоніна Петрівна
781989 ПT 29.06.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0243081 Промислове та 
цивільне 
будівництво

127,462

10 15636774 1449605 Мельник Юрій Юрійович
55879809 BH 14.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Промислове та 
цивільне 
будівництво

119,378

11 15246770 1449605 Сюсюра Руслана Володимирівна
53677244 MK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0201934 Промислове та 
цивільне 
будівництво

155,958

12 15540919 1449605 Тітусь Вячеслав Сергійович
22638367 MK 27.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

139,702

13 15192671 1449605 Трофимчук Сергій Миколайович
28899325 BH 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

130,333

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-04/156

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14945896 1457914 Лівінський Олександр Михайлович
55034516 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078622 Міське будівництво 
та господарство

163,985

2 14967738 1457914 Населевський Олександр Сергійович
42199145 EP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міське будівництво 
та господарство

105,778

3 15494282 1457914 Пидоченко Андрій Ігорович
55299758 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184428 Міське будівництво 
та господарство

142,509

7



4 14994116 1457914 Семененко Юрій Миколайович
22260032 BH 26.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міське будівництво 
та господарство

151,564

5 15055078 1457914 Сорокопуд Сергій Вікторович
015285 PД 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міське будівництво 
та господарство

150,658

6 14978832 1457914 Яновський Андрій Юрійович
49306813 EH 31.01.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міське будівництво 
та господарство

153,680

8


